
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

p.o DYREKTORA Samorządowej  Szkoły Podstawowej w Kamieńczycach 

z dnia 29 stycznia 2024r.  

  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

do klasy pierwszej na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023r. poz. 900 ze zm.) oraz § 9.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 

sierpnia 2019r. w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz. U. 2019r. poz. 1737)  oraz 

Zarządzenia nr 14/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka z dnia 26 stycznia 2024r 

,zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie:  

1. Magdalena Wilk - przewodnicząca komisji  

2. Bogumiła Cichy - członek komisji  

3. Aneta Połentek - członek komisji  

§ 2. 

Celem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do klasy 

pierwszej na rok 2024/2025 

§ 3. 

Termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz harmonogram czynności w 

postępowaniu rekrutacyjnym na rok 2024/2025 do szkół  określa Zarządzenie  nr 14/2024. 

§ 4. 

Kryteria naboru do szkoły określa załącznik nr 2 Zarządzenia nr 14/2024 Burmistrza Miasta i 
Gminy Kazimierza Wielka . 

§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

…………………………………………. 
pieczęć i podpis dyrektora 


